ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АНАПСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от «27» февраля 2023год №38-ОД

г. Анапа

Об утверждении цен на услуги,

оказываемые за плату

В соответствии с приказом Министерства образованияи науки Краснодарского

края от 02.07.2017г. № 2950 «Об утверждении Порядка управления цен

(тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам

государственными учреждениями Краснодарского края, находящимся в

ведении Министерства образования и науки Краснодарского края, за плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень и цены на платные услуги, оказываемые

государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением Краснодарского края «Анапский сельскохозяйственный

техникум», согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 27.02.2023г.

3. Специалисту разместить информацию на сайте техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор л*^ И.В.Чернышев

Проект приказа подготовил:

Ведущий экономист ^^ Т.Г. Нефедова

Согласовано:

Юрисконсульт
А.С. Фишер

Приложение к приказу

ГБПОУ КК АСТ

№ 38-ОД от «27» февраля 2023г.

Цены

за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности и программам

дополнительного образования, оказываемые государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края «Анапский

сельскохозяйственный техникум»

№
п/п

1.

2.

3.

Наименование услуги

Дополнительная профессиональная

программа «Дизайн малого сада»

Дополнительная профессиональная

программа «Основы агротуризма»

Дополнительная профессиональная

программа «Основы работы сомелье»

Количество
часов
освоения
учебной
программы

144

144

48

Наполняемость
группы
(человек)

10

10

10

Единица
платной
услуги

чел.

чел.

чел.

Стоимость,
руб.

11881,00

9886,00

13762,00

Директор И.В.Чернышев